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Ihr Spezialist für Karpfen-, Waller-, Raub� sch- und Feederangler

Lange Mähder 3 · D-91589 Aurach · Tel. +49(0)9804 9393290
Öffnungszeiten: Montag – Mittwoch und Freitag 9.00 – 18.00 Uhr
Donnerstag 9.00 – 20.00 Uhr, Samstag 9.00 – 13.00 Uhr
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Wo? ☞ Lange Mähder 3 · D-91589 Aurach – Gewerbegebiet

Sa., 14. September 2019 von 9.00 – 16.00 Uhr
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Autobahn A6 – Ausfahrt 50 AurachDirekt an der B 14

Bequemes Einkaufen, 
großer Parkplatz vor dem Geschäft !

EINTRITT u. SNACKS frei !

KW 36/2019 • Futterfest 2019

... 
zum Anbeissen
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20 % 
Rabatt 
auf alle lagernden 
(nicht reduzierten) 
Boilies, PopUps, 

Liquids und 
Grundfutter ! **

statt 349,99* €

nur 229,99 €

FOX
Ranger
MK2 Pod
3 Rod inkl. Case
–  verbesserter Feststellmechanismus 

für die Beine; sie müssen nun nicht 
mehr komplett herausgeschraubt 
werden

–  6 verschiedene Winkel bei Beinein-
stellung möglich

– Double CAM Lever Loks
–  überarbeitete

Tasche mit
durchgehen-
dem Reiß-
verschluss

statt 90,00* €

nur 65,99 €

DAIWA
Black
Widow
5500 A
–  Aluminium-Weitwurfspule
– Longlife Bügelfeder
– 1 Kugellager
– Soft-Touch Kurbelknauf
– Übersetzung: 4.1:1
– Schnurfassung: 460 m/0,35 mm
– Gewicht: 675 g

statt 159,90* €

nur 49,99 €

OKUMA Axeon
BF AXB-565
4+1bb
inc. Ex.
–  Freilaufsystem
–  4+1 BB Lager für weiche 

Laufeigenschaften
– Übersetzung: 4.5:1
– Schnurfassung: 430 m/0,35 mm
– Schnureinzug: 99 cm
– Bremskraft: 9 kg
– Gewicht: 651 g

statt 229,95* €

nur 149,99 €

SHIMANO 
Big Baitrunner
LC 14000 XTB
–  4 Shielded A-RB

Kugellager
–  Übersetzung:

4.6:1
–  Schnur-

fassung:
0,40 mm/400 m

–  Schnureinzug: 
110 cm

–  Gewicht: 
720 g

statt 564,99* €

nur 449,99 €

FOX Micron MXR+
Presentation Set 4+1
–  Blue oder Ampel
–  I-Com Funk-

bissanzeiger-
technik

–  wasserdicht
versiegeltes
Gehäuse

–  geringer
Stromver-
brauch

–  Reichweite bis
zu 200 m

–  inkl. Plastik-
koffer

statt 79,95* €

nur 39,99 €

ANACONDA Undercover 
Brolly 2,50 m
–  extrem

leichter,
stabil
stehender
Allzweck-
schirm für den
perfekten Angel-
tag

– Material: 210D Polyester
–  verschweißt und zusätzlich 

„getapte“ Nähte
– knickbar
–  inkl. Trans-

portbeutel
statt 71,95* €

nur 39,99 €

SÄNGER
Shelter 
2,20 m
–  mit ringsum

gehendem,
einzippbarem Wind- u. Regenschutz

–  190 cm Durchmesser
– 180 cm maximale Höhe
– 130 cm Eingangshöhe
– 220 cm Bogenspannweite
– Material: 190T Polyester
– inkl. Transportbeutel
– 8 Heringe
–  Gewicht:

2,5 kg

statt 99,99* €

nur 79,99 €

TRAKKER
Levelite
Compact
Chair
–  kompakter,

starker und leichter 
Aluminiumstuhl

–  einzigartiger, patentierter Bein-
mechanismus

–  Gewicht: 5,1 kg
–  Maße: H64 cm x B60 cm (offen);

L80 cm x B60 cm 
(geschlossen)

statt 499,99* €

nur 349,99 €

TRAKKER Levelite 
Oval Bed System
–  revolutionäre ovale Form 

für optimale Raumnutzung
–  3-Season-Schlafsack mit Crash-

Reißverschlüssen
– schnell und einfach aufzubauen

statt 79,95* €

nur 59,99 €

STARBAITS 
Camo Concept 
Monster Weight Sling
–  schwimmende Wiegeschlinge
–  Abmessungen:

L 125 cm, B 45 cm, 
T 50 cm

–  Gurte mit
Metallösen
verein-
fachen das
Wiegen

–  inkl. Transport-
tasche und
3 m langer
Kordel

nur 34,99 €

Tigernüsse A-Qualität
8–20 mm, 20 kg-Sack
1,75 €/kg
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statt 519,90* €

nur 179,99 €

PROLOGIC Commander
Oval Brolly 60"
–  extrem widerstandsfähiges, höchst 

wasserabweisendes Gewebe 
(10.000 mm Wassersäule)

–  strapazierfähige
Bodenplane
im hinteren
Bereich

–  � ache Rück-
seite für
maximalen
Innenraum

–  Mückennetz-
Fenster
hinten

statt 244,99* €

nur 169,99 €

FOX Ventec
VRS2
Sleeping Bag
–  vielseitiger

5-Season Schlafsack
–  wasserdichtes Ven-Tec 

Rip Stop Außenmaterial
–  Gewicht: 6,6 kg
–  Micro Fleece-Futter gibt unglaub-

liche Wärme und Komfort
–  10 mm schwere Crash-Reißver-

schlüsse, die nicht hängen bleiben, 
wenn Sie den Schlafsack in Eile 
verlassen 
müssen statt 49,99* €

nur 12,99 €

ANACONDA 
Hard Bait Crusher
–  bekommt alles

klein, egal
ob harte
Boilies,
Tigernüsse
oder ver-
schiedenste
Sorten von
Pellets. Die scharfen Metallzähne 
des Crushers zermalmen alles!

statt 227,99* €

nur 169,99 €

NASH TACKLE
Pursuit 12 ft 3,5 lb
S Cork (SUS)
–  Mitsubishi 30 Tonnen High-

Modulus Carbon Blanks 
mit 1K Matte

–  verwicklungsfreier Fuji-Anti-
Frap Spitzenring

–  matt schwarze Wicklung 
mit schwarz glänzender 
Beschriftung

–  Schnurclip aus Carbon
–  lasergravierte 

Abschluss-
kappe

statt 239,90* €

nur 149,99 €

GREYS 
Prodigy Apex 
12 ft 3,50 lb 50
–  50 mm Startring
–  Blank mit 2K-1K High-Modulus

gewebter Carbonfaser
–  straffe, progressive Aktion
–  Fuji DPS-18 Rollenhalter
–  Japanischer Shrink-Wrap-Griff 

mit voller Länge
–  Lieferung mit Spitzen- und

Fußschützern aus Neopren

statt 54,99* €

nur 45,99 €

FOX Eos Rod 
Abbreviated Handle 
10 ft 3,50 lb
–  außerordentlich gutes Preis-

Leistungs-Verhältnis
–  ideal für Einsteiger oder Angler,

die nicht so viel ausgeben 
möchten, aber dennoch echte 
Fox-Qualität wünschen

–  Vollkohlefaserblank
–  mit Fox Slik Ringen – 40 mm 

Startring bis 14 mm Spitzenring
–  18 mm Rollen-

halter im
DPS-Stil

statt 89,95* €

nur 49,99 €

SHIMANO 
Carp Tribal TX-1 
13 ft 3,50 lb
–  Markenqualität zu einem un-

glaublichen Preis-Leistungs-
Verhältnis

–  ausgezeichnete Wurf- und 
Drilleigenschaften

–  Stainless Steel Hardlite 
Beringung

–  50 mm Startring
– DPS-Rollenhalter
– XT Carbon

statt 127,00* €

nur 49,99 €

DAIWA Crosscast
Carp 12 ft 2,75 lb
–  Karpfenrute mit Powerrück-

grat und sehr hochwertigem 
Design

–  beste Drillperformance,
schnelles Rückstellver-
mögen und enorme Kraft-
reserven

–  HMC+ Kohlefaserblank
– Griff aus Schrumpfschlauch
– Titanium-Oxyd Beringung
– Fuji Rollenhalter

statt 159,99* €

nur 69,99 €

SHIMANO Carp 
Tribal TX-C 
12 ft 3,00 lb
– vierteilige Rute
–  Shimano Hardlite

Beringung
– Shimano Rollenhalter
–  schlanker Griff aus

EVA-Material
–  kurze Transportlänge –

optimal für den Trans-
port im Boot oder 
kleinen Fahrzeugen

–  Startring:
50 mm

–  Gewicht:
371 g

nur 29,99 €

ALLTEC COPPENS
Heilbutt Pellets
Red oder Black
14 mm, 20 kg-Sack
1,50 €/kg

nur 9,99 €

Grundfutter
hell oder dunkel
10 kg-Sack
1,00 €/kg

nur 29,99 €

Hanfsamen A-Qualität
20 kg-Sack
1,50 €/kg

nur 12,99 €

Maispellets 
10 mm, 5 kg 
im 10 l Camo Eimer
2,60 €/kg

nur 19,99 €

Pellets
20 kg-Sack
– verschiedene Ausführungen
– von 3–20 mm
– MHD abgelaufen

1,00 €/kg

nur 6,99 €

STARBAITS
Bunte Mischung
2,5 kg
2,80 €/kg

nur 29,99 €

STARBAITS G&G Global 
Boilies, 20 mm, 10 kg
– verschiedene Sorten

3,00 €/kg

statt 749,99* €

nur 519,99 €

statt 599,99* €

nur 379,99 €

FOX RX+
Micron Set
–  wetterfest

versiegeltes
Gehäuse

– digitale Technik
–  geringer Stromverbrauch
–  konischer Hochqualitäts-

Lautsprecher

2-Rod-
Variante

3-Rod-
Variante

nur 29,99 €

Partikelmix
20 kg-Sack
1,50 €/kg
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statt 519,90* €

nur 179,99 €

PROLOGIC Commander
Oval Brolly 60"
–  extrem widerstandsfähiges, höchst 

wasserabweisendes Gewebe 
(10.000 mm Wassersäule)

–  strapazierfähige
Bodenplane
im hinteren
Bereich

–  � ache Rück-
seite für
maximalen
Innenraum

–  Mückennetz-
Fenster
hinten

statt 244,99* €

nur 169,99 €

FOX Ventec
VRS2
Sleeping Bag
–  vielseitiger

5-Season Schlafsack
–  wasserdichtes Ven-Tec 

Rip Stop Außenmaterial
–  Gewicht: 6,6 kg
–  Micro Fleece-Futter gibt unglaub-

liche Wärme und Komfort
–  10 mm schwere Crash-Reißver-

schlüsse, die nicht hängen bleiben, 
wenn Sie den Schlafsack in Eile 
verlassen 
müssen statt 49,99* €

nur 12,99 €

ANACONDA 
Hard Bait Crusher
–  bekommt alles

klein, egal
ob harte
Boilies,
Tigernüsse
oder ver-
schiedenste
Sorten von
Pellets. Die scharfen Metallzähne 
des Crushers zermalmen alles!

statt 227,99* €

nur 169,99 €

NASH TACKLE
Pursuit 12 ft 3,5 lb
S Cork (SUS)
–  Mitsubishi 30 Tonnen High-

Modulus Carbon Blanks 
mit 1K Matte

–  verwicklungsfreier Fuji-Anti-
Frap Spitzenring

–  matt schwarze Wicklung 
mit schwarz glänzender 
Beschriftung

–  Schnurclip aus Carbon
–  lasergravierte 

Abschluss-
kappe

statt 239,90* €

nur 149,99 €

GREYS 
Prodigy Apex 
12 ft 3,50 lb 50
–  50 mm Startring
–  Blank mit 2K-1K High-Modulus

gewebter Carbonfaser
–  straffe, progressive Aktion
–  Fuji DPS-18 Rollenhalter
–  Japanischer Shrink-Wrap-Griff 

mit voller Länge
–  Lieferung mit Spitzen- und

Fußschützern aus Neopren

statt 54,99* €

nur 45,99 €

FOX Eos Rod 
Abbreviated Handle 
10 ft 3,50 lb
–  außerordentlich gutes Preis-

Leistungs-Verhältnis
–  ideal für Einsteiger oder Angler,

die nicht so viel ausgeben 
möchten, aber dennoch echte 
Fox-Qualität wünschen

–  Vollkohlefaserblank
–  mit Fox Slik Ringen – 40 mm 

Startring bis 14 mm Spitzenring
–  18 mm Rollen-

halter im
DPS-Stil

statt 89,95* €

nur 49,99 €

SHIMANO 
Carp Tribal TX-1 
13 ft 3,50 lb
–  Markenqualität zu einem un-

glaublichen Preis-Leistungs-
Verhältnis

–  ausgezeichnete Wurf- und 
Drilleigenschaften

–  Stainless Steel Hardlite 
Beringung

–  50 mm Startring
– DPS-Rollenhalter
– XT Carbon

statt 127,00* €

nur 49,99 €

DAIWA Crosscast
Carp 12 ft 2,75 lb
–  Karpfenrute mit Powerrück-

grat und sehr hochwertigem 
Design

–  beste Drillperformance,
schnelles Rückstellver-
mögen und enorme Kraft-
reserven

–  HMC+ Kohlefaserblank
– Griff aus Schrumpfschlauch
– Titanium-Oxyd Beringung
– Fuji Rollenhalter

statt 159,99* €

nur 69,99 €

SHIMANO Carp 
Tribal TX-C 
12 ft 3,00 lb
– vierteilige Rute
–  Shimano Hardlite

Beringung
– Shimano Rollenhalter
–  schlanker Griff aus

EVA-Material
–  kurze Transportlänge –

optimal für den Trans-
port im Boot oder 
kleinen Fahrzeugen

–  Startring:
50 mm

–  Gewicht:
371 g

nur 29,99 €

ALLTEC COPPENS
Heilbutt Pellets
Red oder Black
14 mm, 20 kg-Sack
1,50 €/kg

nur 9,99 €

Grundfutter
hell oder dunkel
10 kg-Sack
1,00 €/kg

nur 29,99 €

Hanfsamen A-Qualität
20 kg-Sack
1,50 €/kg

nur 12,99 €

Maispellets 
10 mm, 5 kg 
im 10 l Camo Eimer
2,60 €/kg

nur 19,99 €

Pellets
20 kg-Sack
– verschiedene Ausführungen
– von 3–20 mm
– MHD abgelaufen

1,00 €/kg

nur 6,99 €

STARBAITS
Bunte Mischung
2,5 kg
2,80 €/kg

nur 29,99 €

STARBAITS G&G Global 
Boilies, 20 mm, 10 kg
– verschiedene Sorten

3,00 €/kg

statt 749,99* €

nur 519,99 €

statt 599,99* €

nur 379,99 €

FOX RX+
Micron Set
–  wetterfest

versiegeltes
Gehäuse

– digitale Technik
–  geringer Stromverbrauch
–  konischer Hochqualitäts-

Lautsprecher

2-Rod-
Variante

3-Rod-
Variante

nur 29,99 €

Partikelmix
20 kg-Sack
1,50 €/kg
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Sa., 14. September 2019 von 9.00 – 16.00 Uhr
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Autobahn A6 – Ausfahrt 50 AurachDirekt an der B 14

Bequemes Einkaufen, 
großer Parkplatz vor dem Geschäft !

EINTRITT u. SNACKS frei !

KW 36/2019 • Futterfest 2019
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Angebote nur gültig am Tag des Futterfestes – Samstag, 14. September 2019 – von 9.00 bis 16.00 Uhr • ** = Nur gültig am Tag des Futterfestes

Lange Mähder 3 · D-91589 Aurach · Tel. +49(0)9804 9393290
Öffnungszeiten: Montag – Mittwoch und Freitag 9.00 – 18.00 Uhr
Donnerstag 9.00 – 20.00 Uhr, Samstag 9.00 – 13.00 Uhr

Angebote nur gültig am Tag des Futterfestes – Samstag, 14. September 2019 – von 9.00 bis 16.00 Uhr

20 % 
Rabatt 
auf alle lagernden 
(nicht reduzierten) 
Boilies, PopUps, 

Liquids und 
Grundfutter ! **

statt 349,99* €

nur 229,99 €

FOX
Ranger
MK2 Pod
3 Rod inkl. Case
–  verbesserter Feststellmechanismus 

für die Beine; sie müssen nun nicht 
mehr komplett herausgeschraubt 
werden

–  6 verschiedene Winkel bei Beinein-
stellung möglich

– Double CAM Lever Loks
–  überarbeitete

Tasche mit
durchgehen-
dem Reiß-
verschluss

statt 90,00* €

nur 65,99 €

DAIWA
Black
Widow
5500 A
–  Aluminium-Weitwurfspule
– Longlife Bügelfeder
– 1 Kugellager
– Soft-Touch Kurbelknauf
– Übersetzung: 4.1:1
– Schnurfassung: 460 m/0,35 mm
– Gewicht: 675 g

statt 159,90* €

nur 49,99 €

OKUMA Axeon
BF AXB-565
4+1bb
inc. Ex.
–  Freilaufsystem
–  4+1 BB Lager für weiche 

Laufeigenschaften
– Übersetzung: 4.5:1
– Schnurfassung: 430 m/0,35 mm
– Schnureinzug: 99 cm
– Bremskraft: 9 kg
– Gewicht: 651 g

statt 229,95* €

nur 149,99 €

SHIMANO 
Big Baitrunner
LC 14000 XTB
–  4 Shielded A-RB

Kugellager
–  Übersetzung:

4.6:1
–  Schnur-

fassung:
0,40 mm/400 m

–  Schnureinzug: 
110 cm

–  Gewicht: 
720 g

statt 564,99* €

nur 449,99 €

FOX Micron MXR+
Presentation Set 4+1
–  Blue oder Ampel
–  I-Com Funk-

bissanzeiger-
technik

–  wasserdicht
versiegeltes
Gehäuse

–  geringer
Stromver-
brauch

–  Reichweite bis
zu 200 m

–  inkl. Plastik-
koffer

statt 79,95* €

nur 39,99 €

ANACONDA Undercover 
Brolly 2,50 m
–  extrem

leichter,
stabil
stehender
Allzweck-
schirm für den
perfekten Angel-
tag

– Material: 210D Polyester
–  verschweißt und zusätzlich 

„getapte“ Nähte
– knickbar
–  inkl. Trans-

portbeutel
statt 71,95* €

nur 39,99 €

SÄNGER
Shelter 
2,20 m
–  mit ringsum

gehendem,
einzippbarem Wind- u. Regenschutz

–  190 cm Durchmesser
– 180 cm maximale Höhe
– 130 cm Eingangshöhe
– 220 cm Bogenspannweite
– Material: 190T Polyester
– inkl. Transportbeutel
– 8 Heringe
–  Gewicht:

2,5 kg

statt 99,99* €

nur 79,99 €

TRAKKER
Levelite
Compact
Chair
–  kompakter,

starker und leichter 
Aluminiumstuhl

–  einzigartiger, patentierter Bein-
mechanismus

–  Gewicht: 5,1 kg
–  Maße: H64 cm x B60 cm (offen);

L80 cm x B60 cm 
(geschlossen)

statt 499,99* €

nur 349,99 €

TRAKKER Levelite 
Oval Bed System
–  revolutionäre ovale Form 

für optimale Raumnutzung
–  3-Season-Schlafsack mit Crash-

Reißverschlüssen
– schnell und einfach aufzubauen

statt 79,95* €

nur 59,99 €

STARBAITS 
Camo Concept 
Monster Weight Sling
–  schwimmende Wiegeschlinge
–  Abmessungen:

L 125 cm, B 45 cm, 
T 50 cm

–  Gurte mit
Metallösen
verein-
fachen das
Wiegen

–  inkl. Transport-
tasche und
3 m langer
Kordel

nur 34,99 €

Tigernüsse A-Qualität
8–20 mm, 20 kg-Sack
1,75 €/kg


